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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af gulve, vægge, borde og inventar i
lokaler hvor der opbevares og håndteres fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af produktions -og
opvaskeområde, herunder overflader og driftsinventar.
Fuger langs gulv i kølerum var forvitrede og indtørrede og
sluttede ikke tæt. Dør til baggård fandtes med mindre gab på
midten af ca. 1 x 0,7 cm. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse af lokaler,
herunder regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført dokumentation
for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder
køleopbevaring og modtagerkontrol, opvarmning og nedkøling
for perioden november 2022 frem til d.d. Yderligere
kontrolleret måleudstyr til overvågning af kritiske
kontrolpunkter.
Det oplyses at der ikke længere foretages fermentering eller
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syltning. Virksomheden kunne ikke fremvise udført dokumentation for udført egenkontrol af kritiske
kontrolpunkter for perioden den 18. februar 2023 til den 19. marts. Ifølge virksomhedens egenkontrolprogram
skal dokumentationen foretages 1 x ugentligt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om dokumentationsfrekvens af kritiske kontrolpunkter.
Mærkning og information: Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


